
1 

 

  

 V Říčanech dne 19.11.2020 

 Reg. č.: vz-529/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 25-29 k veřejné zakázce „Kruhový objezd na silnici 

II/608 ulice Teplická v Postřižíně“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

25. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 25: 

1) K položce „Opravy objízdných tras – uvedení tras do původního stavu“ bylo 

ve vysvětlení č. 21 a 23 uvedeno pouze doporučení projektanta neposuzovat tuto 

položku v rámci výběrového řízení nebo určit pro její ocenění pevnou částku, ale ze 

strany zadavatele dosud nebyl stanoven konkrétní postup.  

Žádáme zadavatele o jednoznačné určení způsobu ocenění této položky s ohledem 

na nemožnost stanovení nákladů na provedení prací v rámci této položky v době před 

podáním nabídky. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 25:  

Tuto položku (č. 21)účastníci nacení pevnou částkou 1.400.000,-  a fakturováno 

bude dle skutečných prací. 

 

26. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 26: 

 

2) Soupis prací ve verzi *.xlsx vydaný v rámci vysvětlení č. 15-22 nelze otevřít. 

Žádáme o zveřejnění této verze soupisu prací v platném formátu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 26:  

Zadavatel poskytuje opravenou verzi soupisu prací. 

 

27. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 27: 

1. Prosíme o stanovení pevné částky pro ocenění položky "Opravy objízdných 

tras - uvedení tras do původního stavu".  

 

Opraví zadavatel SP? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 27:  

Tuto položku (č. 21)účastníci nacení pevnou částkou 1.400.000,-  a fakturováno 

bude dle skutečných prací. 

Profil zadavatele  



2 

 

 

28. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 28: 

2. V SP není položka, která zohledňuje náklady na zhotovení RDS.   

 

Doplní zadavatel novou položku do SP? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 28:  

Do rozpočtu je doplněno. 

 

29. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 29: 

3. Prosíme o zveřejnění projektu DIO.   

 

Doplní zadavatel zadávací dokumentaci? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 29:  

DIO bude ujasněno před zahájením stavby. Předpokládá se, že min. v jednom směru 

bude průjezd přes křižovatku zachován. 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek na 14.12.2020 do 

10:00 hodin. 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


		2020-11-19T07:42:48+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




